
ZARZĄDZENIE NR 74/19
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie  art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137; z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Igora 
MIRONKIEWICZA.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Panu Piotrowi Wysockiemu Przewodniczącemu Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: DDF8E1F2-EC4A-42AE-B856-9F61E0D031C1. Podpisany Strona 1


		2019-11-19T10:16:44+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




